

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270 Telepon (021) 57946104 Pusat Panggilan ULT DIKTI 126 Laman: www.kemdiktisaintek.go.id

Nomor : 2133/B2/DT.01.01/2025 9 Juli 2025

Lampiran : Satu Berkas

Hal : Panduan KRTI 2025

Yth.

1. Pimpinan Perguruan Tinggi Bidang Kemahasiswaan

2. Kepala Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah I s.d. XVII

di lingkungan Kementerian Pendidikan Tinggi, Sains, dan Teknologi

Dalam rangka meningkatkan kemampuan, kreativitas, serta inovasi mahasiswa dalam bidang teknologi wahana terbang nirawak, Direktorat Pembelajaran dan Kemahasiswaan, Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi, Kementerian Pendidikan Tinggi, Sains, dan Teknologi akan menyelenggarakan kegiatan Kontes Robot Terbang Indonesia (KRTI) Tahun 2025. Pelaksanaan Final KRTI tahun ini akan dilaksanakan di Lanud Sutan Sjahrir, Padang, dengan Universitas Andalas sebagai tuan rumah.

Sehubungan dengan hal tersebut, dengan hormat disampaikan Panduan KRTI Tahun 2025 (terlampir) sebagai acuan dalam pelaksanaan KRTI Tahun 2025. Mohon perkenan Bapak/Ibu Pimpinan Perguruan Tinggi untuk dapat menginformasikan panduan tersebut di lingkungan perguruan tinggi masing-masing, dan kepada Kepala LLDIKTI Wilayah I s.d. XVII untuk dapat meneruskan informasi ini kepada perguruan tinggi di wilayah masing-masing.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerja sama yang baik diucapkan terima kasih.

plt. Direktur Pembelajaran dan Kemahasiswaan,



Berry Juliandi NIP. 197807232007011001

Tembusan:

Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi